РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Палата сельских поселений ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 3

25 июня 2019 г.                Скоблинский сельсовет

Юргамышского района

О лекарственном обеспечении населения сельских поселений
Курганской области

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела организации

лекарственного обеспечения и высокотехнологичной медицинской помощи
Департамента здравоохранения Курганской области И.В. Шергиной о лекарственном
обеспечении населения сельских поселений Курганской области, Палата сельских
поселений ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель
Палаты сельских поселений Ассоциации            Л.А. Маглан